Guiones Beach Club Lot Pricing 2010 - 2011

Date: 15 December, 2010

Lots Property Size Property Pricing Price per Meter
11 1633 $ 200,000.00 % 122.47
12 1035 $ 175,000.00 $ 169.08
13 1006 $ 175,000.00 $ 173.96
18 1040 $ 175,000.00 $ 168.27
19 4813 $ 850,000.00 $ 176.61
20 3302 $ 600,000.00 $ 181.71
21 3059 $ 575,000.00 $ 187.97
40 1708 $ 290,000.00 % 169.79
41 2384 $ 425,000.00 $ 178.27
43 1246 $ 150,000.00 $ 120.39
44 1241 $ 150,000.00 $ 120.87

Prices Subject to change.
For the most current Lot prices please contact your Agent.



